
Příloha k protokolu o SZZ ě. Jméno a příjmení studenta:

Vysoká škola: JU v č. Budějovicích Kamila OndráČková

Pedagogická fakulta Obor: Mu-Přu-SZu

PracoviŠtě: Oddělení Vedoucí /oponent bakalářské práce:
Datum odevzdání posudku: 16.5.2018 Mgr. Hana štěpánková, ph.D.

POSUDEK BAKALÁŘSXÉ PnÁCe

Název práce: Návrh pracovních listŮ pro výuku matematiky na 2. stupni základních škol

Kritéria hodnocení práce
(označtevždyprávějednuzmožnýchznámek:A-výborně,B-velmidobře,C-dobře,N-nerryhověl):

1. Aktuálnost tématu, struktura práce
(rozsah, logická návaznost, vnitřní vyváženost)

Téma práce bylo lybráno s jasným cílem, lytvořit pracovní listy se zajímavými slovními úlohami, které by
podporovali zájem žáka o matematiku. Práceje rozdělena do kapitol podle zařazeníjednotliv}ch pracovních
listů k příslušnému ročníku. Práce je přehledná a jednotlivé pracovní listy mají podobnou stnrkturu.

2. Metodologická a metodická stránka práce
(stanovení hypotéz a cílů práce, užití metod)

V prácijsou vytyčeny základni cíle. Není to práce v,ýzkumného charakteru, tedy neobsahuježádné stanovené
hypotézy. Metody k sepsání práce jsou přiměřené k dosažení stanoveného cíle.

3. Práce s literaturou a dalšími informačními zdroji
(ýběr, správná citace, použití, dodržování bibliografických norem)

Autorka pracuje s poměrně velkým množstvím zdrojů. V prácije velmi málo převzatých pasáži z uvedených
zdrojů, spíše autorka vytvořila své vlastní úlohy a zdroji se nechala pouze inspirovat.

4. Odborná správnost - znalost problematiky
(pr okázáni znalo sti řešené prob lematiky,

schopnost aplikovat znalosti na konkrétní problém)

Autorka nastudovala a seznámila se s obsahem učiva v jednotlilrych ročnících ZŠ. Prokázala, že se dobře
orientuje vjednotlivých tématech, Předložené úlohyjsou zadányjednoznačně a přesně.



Cíl práce byl splněn. Vytvořené pracovni listy by se dali využít hned ve výuce.

6. Úroveň jarykového a stylistického zpracování

5. Zhodnocení výsledků, naplnění cílů, aplikovatelnost v praxi

V Českých Budějovicích dne 16. 5.20l8
/

Práce je napsána srozumitelnou formou, bezvážných chyb a nedostatků.

7. Formální a grafická úroveň práce

Autorka se snažila dodržet všechny předepsané noríny na sazbu textu. V prácije velké množství grafii, tabulek
a obrázkŮ. V někteqých pasážich se dopustila drobných chyb a některé části by šli určitě i vylepšit.

Připomínky a otázky k obhajobě:

Chtěla bych se autorky zeptat, zda některé pracowí listy nebo jen jednotlivé úlohy otestovala v praxi.
Co jí při formálním zpracováni práce činilo největší problémy.

Celkové hodnocení práce (výsledná známka není aritmetickým pruměrem známek jednotlirných kritérií

hodnoceni práce):

A - výbomě C - dobře N - nevyhověl

rlP;rarn/
Podpi s vedoucího/openenta práce


